ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày  23 tháng 7  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Trung cấp Công nghệ Việt Mỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp ngày 27/11/2014;

Căn cứ Thông tư số 47/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2018 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ Trường

trung cấp;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BLĐTBXH ngày 30/10/2018 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Thông tư liên quan đến thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức

năng quản lý nhà nước của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-UBND ngày 11/6/2019 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc cho phép thành lập Trường Trung cấp Công

nghệ Việt Mỹ;

Xét đề nghị của Hội đồng quản trị Trường Trung cấp Công nghệ Việt

Mỹ tại Công văn số 300/TTr-VATS ngày 04/7/2019 và Giám đốc Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 77/TTr-SLĐTBXH ngày

18/7/2019 về việc đề nghị công nhận Hiệu trưởng Trường Trung cấp Công

nghệ Việt Mỹ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông Mai Ngọc Vinh, sinh ngày 29/12/1990, trình độ

chuyên môn: Đại học chuyên ngành Kỹ thuật Xây dựng; quê quán: Thị trấn

Nga Sơn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa là Hiệu trưởng Trường Trung cấp

Công nghệ Việt Mỹ trong thời hạn là 05 năm kể từ ngày Quyết định này có

hiệu lực thi hành.

Điều 2. Ông Mai Ngọc Vinh có trách nhiệm quản lý Trường Trung cấp

Công nghệ Việt Mỹ theo Điều lệ Trường trung cấp và các quy định của pháp

luật có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo; Hội đồng quản trị

Trường Trung cấp Công nghệ Việt Mỹ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên

quan và ông Mai Ngọc Vinh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP(KGVX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXthuy194

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-23T08:31:39+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T08:51:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T08:51:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-23T16:59:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!